LAZIO. " ¢

o - | _.%}QRGEONE

R | 'Azien‘dé Sanitaria Locale R_ieti

- U.0.C AMMNISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE F
| o COLLABORAZIONT o |

- .. ‘ . ' : . - . ) ’ - - ; ’ . . 'l -
“ = . -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n® . 04 ' S
—tod 48, 2078

"Oggetto: 'L-.i'quic[azione compensi spettanti per l’acquisiiione di ore in attivita libero professionale daj
- | Dirigenti Medici U.0.C, Diagnostica per Immagini P.0O. dj Rieti, per { mesi di mese di‘gennaio 2018..
: Importo/d‘a liquidare €.14.250,00. ‘ :

It Dirigente sottoscrivendo i presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dellistruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art | della L. n® 20/1994 ¢
§s.munii., assumendoneg di conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n.165/2001, nonché
' osservanza dei criteri di'economicita, di efficacia, di pubblicits, di imparzialita e trasparenza di’
cui ali’art.1, comma 1°, L. n. 2417 1990, come modificato dalla L. 1. 15/2005, [| dirigente attesta altresi che il |
presente provvedimento é coerente con - gli obiettivi dell’Azienda ed, assolutamente utile per il servizio

pubblico ai sensi dell’art. LL. n 20/1994 ¢ ssfmm.ii.._

1l Responéabile del_procédimento

- Siera Rict:arda‘Chiaretti o Finna i&f,jz Lo “x.vg’_/(/ , Data A l[ OJ{ 20/ ff
N . " N “-- . - .

Tl Direttore del’U.0.C:

Dott.ssa Ornella Serva

Data' \\l li! ?Q \‘3

II Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
Non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa
/ ’ ()

Data AZ'OQ I 2@ 18 , 1 _ : , .
. : - Dott.ssa” aer&Proieﬁi




Oggetto: quuadazmne compensi spettanti per 'acquisizione di ore in attivita libero professionale dai
Dirigenti Medici U.O.C. Diagnostica per Immaoam P.O. di Rieti, mese dt gennaio 2018.

Importo da ligiiidare 6.14.250,00
: " Pag.2di4

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto 'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le’ attnbuzmm dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.UR.L. n. 33

- 85.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui sirileva I"organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018 di integrazione della deliberazione n. 7/R3.G. del
12/12/2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai

dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli i incar ichi fmmalmente conferiti ed i conseguenti -

strceessivi atti di delega;
IL DIRETTORE

DELLAU. O C. AMMNISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENT E A4
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI - '

VISTA la deliberazione n. 123/D.G. del 31/01/2018, con la quale & stato autorizzato orario
aggiuntivo in regime di attivita libero professionale ai Dirigenti Medici delle U.Q.C. Diaonostwa

- per Immagini del P.O. di Rieti, per il periodo 1 gennaio — 31 marzo 2018;

- RILEVATO CHE con il richiamato atto deliberativo la UOC Dlagnostlca per Immagini del P.O.
di Rieti, € stato autorizzato lo svolgimento di n. 270 ore per il mese d1 gennaio 2018

. VISTO'il riepxlogo trasmesso, dal Responsabile dell’ U.O.C. Diagnostica per Immagini del P.O. di

Rieti, validati dal Direttore U.0.C. Direzione Medica Presidio Ospedaliero di Rieti - relativi
all’attivita libero professionale prestata in orario dai Dirigenti Medici nel mese di genna10 2018,
(all.1), che formano parte integrante del presente atto;

VISTO ’art. 14, comma 6, del C.C. NL., dell’area della Dirigenza Medica — Veterinaria del S.S.N.
— parte normativa quadriennio 2002 — 2005 ¢ parte economica biennio 2002 — 2003, che stabilisce
la tariffa di € 60,00 lordi;

ATTESO che, sul compenso forfettario va effettuata la trattenuta del $% da destinare alla
realizzazione del fondo di cui all’art. 57, comma 2 lettera i) del C.C.N.L. 8 giugno 2000;

VISTI i tabulati di ;S'Lesenza del mese di gennaio 2018, con i quali ¢ stata rilevata attivita svolta in

prestazioni aggiuntive, dai Dirigenti Medlco della UOC. Dlagnostlca per Immaglm del P.O. di

Rieti;

.DATO ATTO che il personale interessato, ad eccezione del Dr. Bonacci Nicola e della Dr.ssa

Masi Rosa, hanno assolto per il peuodo in questione il debito orario;



Oggetto: Liquidazione Soimpensi -spettanti per P’acquisizione di ore in atfivitd liberoprofession&lé dai
Dirigenti Medici U.0.C. Diagnostica per fmmagini P.OTdi Rieti, mese di gennaio 2018.

Importo da liquidare €.14.250,00
_ _ Pag. 3 di4

PRECISATO che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di costo
502011503 .“Consulenze sanitaric da privato — articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno 20007
dell’esercizio 2018 e che I'impegno di spesa & stato assunto con deliberazione n. 123/D.G. del
31/01/2018; .

DI DARE ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale delia
Prevenzione della Corruzione e del programma Triennale per la Trasparenza € I’Integrita;

DETERMINA

1. Di liquidare la somma complessiva di € €.14.250,00 (quaftordicimiladuecntocinquantafo0),'

per 1’acquisizione di ore in attivita libero professionale, dai Dirigenti Medici delie. U.O.C.
Diagnostica per Immagini Rieti, rese nel mese di gennaio 2018, secondo il prospetto
riepilogativo, (all. n. 2), che forma parte integrante del presente atto, avendo detratto la
quota del 5% da destinare alla realizzazione del fondo di cui all’art. 57, com.2. lettera i) del
CCNL 8 Giugno 2000;

2. Di destinare al fondo di perequazione la somma di € 750.00 che verra liquidata con
specifico provvedimento, con imputazione sul conto 502011317 “ Fondo perequativo per

attivita libero professionale intramoenia”, bilancio 2018;

3 Di'dare atto che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di

costo $02011503 “Consulenze sanitarie da privato - articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno

20007, dell’esercizio 2018;

4. Di dare atto altresi che la spesa derivante dal presente provvedimento & stata gia impegnata
con deliberazione n. 123/ D.G. del 31/01/2018;

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottop.os_to
©al controllo regionale, ai sensi del combinato dispostp dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢

successive modificazioni ed integrazioni ¢ degli artt. 21 € 22 della. L.R. 45/96.

6. DI DISPORRE ['invio del presente atio alla UOC Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza; ' : S

7. Di disporre che il presente atto. venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dellart. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03.2013 n. 33..

inoggetto | per esteso

1 Direttore della U.0.C

a Convenzione B.Epllaborazione

Amministrazione del eA onale Dipendente,
. Dott.ssa OrheﬂaL\qva




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

H. DIRETTORE A
Dott.ssa

Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti -

D ! Direttoré"Sélnitario: Dott.ssa Velia Bruno : | -
N i 16 APR. 2078

La presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data :

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge 1 _5 APR, 2018 ‘

La presente Detenninazione viene pubblicata all’albo pretorio on- lme azuandale ai sensi dell art, 32,

comma 1, della legge 18.09, 2009 n. 69 edel D. Lgs 14.03.2013 n. 33 in data _ ‘

in oggetto D per esteso . o - 186 APR 2018

Rieti li - | an ' - R
ﬂ*@?m 201 - |

! : IL FUNZIONARIO ————




ASL
RIET]

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminitlo, 42 -02100 RIETI — Tel. 07462781 — PEC: asl.rietig@pec.it
C.F. ¢ P.1. 00821180577
LOC: Radiologia Rieti/ Amatrice/Magliano S.
Responsabile Dr.'ssa Micheli Cinzia )
© Tel. 0746278498 Fax 0746278514 -- e-mail:c.micheli@asl.rieti.

Attivitd inframoenia effettuate dai Medici Radiologia di Rieti ¢/o Magliano Sabina e
refertazione Poggio Mirteto

MESE
GENNAIO 2018 MATTINA - POMERIGGIO TOTALE ORE
Merc, 3 8.00—-14.00 ore  6.00
Ven. 5 8.00 - 14.00 ore 6.00
DR.SSA BONAIUTI Merc. 10 8.00 — 14.00 ore  6:00 h. 30
PAOLA : Mere. 24 3.00 —14.00 ore 6.00
) Merc, 31 8.00 — 14.00 ore 6.00
DOTT.SSA MICHEL] - : ‘ .
Bl Gioy, 11 12.00 - 18.00 ore 6,00
CINZIA Mere 31 14.00-20.00 ore 6.00 h. 12
Ven, 5 14.00 — 20.00 ore 6.00
DR. MARCELL] . Giov. 18  14.00-20.00 ~ore 6.00 24
GIULIANO Mart. 23 14.00 —20.00 _ ore 6.00 _
: ' Merc. 31 8.00—14.00 _ore 6.00
Mart, 02 14.00 — 20.00 o-re 12.00
DR.SSA MASI ROSA th‘ 5 14.00 —20.00 . ore 6.00 h.32-328=
' Mart. 09 08.00 — 14.00 ore 6.00 28.15
Mere, 17 14.00 — 20.00 ore 6.00 .
Sab. 27  8.00-15.00 ore 7.00 |
DR. COSENTINI i\’lcrc. 03 8.00 - 14.00 01'le 6.0_0 _
TOMMASO Lam. 15 8.00- 14.00 ore 6.00 h 24
Lun. 29 3.00 - 20.00 ore 12.00
Giov. 04 7.00— 20.00 © ore 12.00 ,
DR OEmLE Ven.. 26 8.00— 14.00 orc 6.00 h.24.
Mart. 30 8.00 - [4.00 orc  6.00
DR, SCIPIONI Giov. ll 7.00-19.30 01‘§ 12.30
ROBERTO Sab. 13 14.00—19.00 ore 5.00 h. 18
A Lun, -1513.60--13.3 ore 0.30
- Mart. 2 12.30 - 19.30 ore 7.00 ,
BopAG TLun. 22 14.00- 20.00 ore 6.00 h 18
Gioy, 25 12.30--18.30 ore 6.00




Mere. 3 8.00 — 14.00 ore 6.00
DR. ROSATI Giov. 11 8.00-18.00 < ofe 10.00 h. 24
ANFONIO Mart. 16  15.00- 18.00 ore 3.00
Sab. 27 11.00--13.00 ore 3.00
_ Mart. 30 11.30- 13.30 ore_2.00
‘ Merc. 13 14.00-20.00 ore 6.00.
BONACCI NICOLA V@n. 19 8.00- 20.00 ore 12.00 (.37 — 14.39
Giov. 25 07.00—-20.00 ore 12.00 =723.05
Lun. 29  07.00—14.00 ore - 1.00
DR.SSA RUGGERQ Mart. 2 8.00--20.00 ore 12.00 h. 25
MARIA [SABEL Ven. 12 8.00-21.00 ore 13.00 |
‘ | 1L RESPONSABILE RAD[Ol OGIA
Dn’eﬁone zwn ﬂt a ;if’Rleil - Dr. F

Z/ét cu@&as ttaie

(

U

o Uﬂfb‘?@m&/\/

—r

o~

f\%‘_’/,'

i




. i
TRt

/

ATTIVITA mz.m._ﬂbgnung TURNI ANTIMERIDIAN! - POMERIDIANI DEI MEDICI RADIOLOGI DI RIETI C/C L. mmWSN"O 9] _N>U_OFOQ>‘
CeCAD MAGLIANO SABINA E REFERTAZIONE POGGIO MIRTETO MESE DI GENNAIO 2018
i%%mm.ﬁm Compenso .
Matricola Dirigenti Medici m._ammm 4 | orario €| Totale -5% ‘da liquidare
dicembre 80.c0
62198|Dott.ssa Pacia Bonaiuti . 20 € 80,00 € 1.806,00 € 80,00 € 1.710,00
61448|Dott.ssa Cascone Fiammetta 0 € 80,00 | € 0,00 - € 0,00 € 0,00
61¢3¢9|Dr. Tommaso Cosentini 24 € 80,00 € 1.4435,00 €72,00 € 41.368,00 ’
61651 |Dr. Felice Gentile 24 € 80,00 € 1.440,00 € um“_oo £ 1.368,00 .
62102|Dott.ssa Cinzia Micheli 12 £ 60,00 € 720,00 € 38,00 € 684,00
82348|Dr. Antonioc Rosati 24 € 80,00 € 1.440,00 £€72,00 € 1.368,00
82775|Dr. Fabrizio Saivati 18 € 60,00 € 1.080,00 € 54,00 £ 1.026,0C
88213|Dr. Roberto Scipioni 18 €60,00 | '€1.080,00 € 54,00 € 1.028,00
61649|Dr. Marcelli Gulianc 24 £ 60,00 € 1.440,00 €72,00 € 1.388,00
62958/ Dr. Del Bono Pierpacic 0 £ 60,00 € 0,00 ' €0,00 £ 0,00 )
62985|Dr.ssa Ruggiero Maria isabel 25 €60C,00 € 1.500,00 € 75,00 € 1.425,00
61446|Dr.ssa Lunari Fiorella G € 66,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -
62972 Bonacci Nicola 23 £ 60,00 € 1.380,00 € 69,00 €1.311,00
62777 hlasi Rosz 28 .£60,00 € 1.680,00 € 84,00 € 1.586.,00
. 250 € 18.00C,00 € 750,00 € 14.250,00
w_ \\ , Responsabile U.0.C. Radiologia
Direttore ﬁlww@m ﬁw\mg WAQE‘ Rieti - or. P.O. Rieti - Amatrice
_ as . Dr.gsa Cinzia Micheli
' O A %‘im..w\ﬁ N\\Q\Q(:nu “ S;b\ﬁ Gm\. : r\;.c‘fv\f - Aoah Ao g P\; @\o)& \\m QL /IQ\FM . S \g.gm
O tdlelt dbbe Grg foa b 2T LS \ " i | |



